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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA MINI PITUFOS FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24 

 Distancia            :  1.8    Kms - Promed     :  19.7   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     358 ALVAREZ,Emma         MIN PIT F  INSDEPORTES CAJICA         00:05:29           

   2     115 GUAPACHO,Mauren Sofi MIN PIT F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:10:37     5:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 2 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA MINI PITUFOS FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 3.8  Kms - Promed : 24.00 Kms/hora. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  358  ALVAREZ,Emma           MIN PIT F  INSDEPORTES CAJICA         00:09:30-000       

    2.-  115  GUAPACHO,Mauren Sofia  MIN PIT F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:17:33-000 a    8:03 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA MINI PITUFOS MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24 

 Distancia            :  1.5    Kms - Promed     :  16.77  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     247 BERBAL,Juan Sebastia MIN PIT M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:05:22           

   2     372 CANO,Angel Matias    MIN PIT M  INDEPENDIENTE              00:08:23     3:01 min. 

 

 Corredores clasificados : 2 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA MINI PITUFOS MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 2.7  Kms - Promed : 18.80 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  247  BERBAL,Juan Sebastian  MIN PIT M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:08:37-000       

    2.-  372  CANO,Angel Matias      MIN PIT M  INDEPENDIENTE              00:14:17-000 a    5:40 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PITUFOS FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24 

 Distancia            :  1.5    Kms - Promed     :  22.88  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     360 PALACIOS,Maria Jose  PIT F  INSDEPORTES CAJICA         00:03:56           

   2     220 BALLEN,Annie Jimena  PIT F  IMRD TOCANCIPA             00:04:12       16 seg. 

   3     106 CAÑON,Valery Sofia   PIT F  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:04:12       16 seg. 

   4     219 CABRERA,Sharol Ximen PIT F  IMRD TOCANCIPA             00:04:18       22 seg. 

   5      24 CARRILLO,Danna Ferna PIT F  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:04:43       47 seg. 

   6      83 BASTO,Lizeth Valenti PIT F  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:05:12     1:16 min. 

   7     117 MONTENEGRO,Daniela   PIT F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:05:59     2:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PITUFOS FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 3.5  Kms - Promed : 32.64 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  360  PALACIOS,Maria Jose    PIT F  INSDEPORTES CAJICA         00:06:26-000       

    2.-  220  BALLEN,Annie Jimena    PIT F  IMRD TOCANCIPA             00:06:42-000 a      16 

    3.-  106  CAÑON,Valery Sofia     PIT F  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:06:42-000 a      16 

    4.-  219  CABRERA,Sharol Ximena  PIT F  IMRD TOCANCIPA             00:06:48-000 a      22 

    5.-   24  CARRILLO,Danna Fernand PIT F  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:07:24-000 a      58 

    6.-   83  BASTO,Lizeth Valentina PIT F  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:08:19-000 a    1:53 

    7.-  117  MONTENEGRO,Daniela     PIT F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:09:19-000 a    2:53 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PITUFOS MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24 

 Distancia            :  1.5    Kms - Promed     :  24.55  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     263 ESCOBAR,Damian Felip PIT M  IDRM MADRID                00:03:40           

   2     260 GAMBOA,Matias        PIT M  TEAM MOSQUERA CICLYNG      00:03:40           mt. 

   3     264 ROMERO,Erick Sammir  PIT M  IDRM MADRID                00:03:50       10 seg. 

   4     362 BUITRAGO,Samuel      PIT M  INSDEPORTES CAJICA         00:03:56       16 seg. 

   5     265 RODRIGUEZ,Richard    PIT M  INDEPENDIENTE              00:03:56       16 seg. 

   6     361 PANQUEVA,Juan David  PIT M  INSDEPORTES CAJICA         00:04:04       24 seg. 

   7     258 RAMIREZ,Matias       PIT M  SECRETARIA DEPORTES SOPO   00:04:04       24 seg. 

   8     120 VASQUEZ,Juan Jose    PIT M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:04:10       30 seg. 

   9     261 DELGADO,Juan Esteban PIT M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:04:19       39 seg. 

  10     222 CARREÑO,Samuel       PIT M  IMRD TOCANCIPA             00:04:19       39 seg. 

  11      14 GUTIERREZ,Matias     PIT M  FUNDACION MIFED JENNISA B  00:04:19       39 seg. 

  12     355 RODRIGUEZ,Jeremy     PIT M  INDEPENDIENTE              00:04:46     1:06 min. 

  13      84 RODRIGUEZ,Aron Daly  PIT M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:04:55     1:15 min. 

  14     223 MEJIA,Cristian Danie PIT M  IMRD TOCANCIPA             00:05:17     1:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PITUFOS MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 2.7  Kms - Promed : 27.30 Kms/hora. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  260  GAMBOA,Matias          PIT M  TEAM MOSQUERA CICLYNG      00:05:56-000       

    2.-  263  ESCOBAR,Damian Felipe  PIT M  IDRM MADRID                00:06:03-000 a       7 

    3.-  265  RODRIGUEZ,Richard      PIT M  INDEPENDIENTE              00:06:14-000 a      18 

    4.-  362  BUITRAGO,Samuel        PIT M  INSDEPORTES CAJICA         00:06:19-000 a      23 

    5.-  264  ROMERO,Erick Sammir    PIT M  IDRM MADRID                00:06:20-000 a      24 

    6.-  258  RAMIREZ,Matias         PIT M  SECRETARIA DEPORTES SOPO   00:06:24-000 a      28 

    7.-  120  VASQUEZ,Juan Jose      PIT M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:06:33-000 a      37 

    8.-  361  PANQUEVA,Juan David    PIT M  INSDEPORTES CAJICA         00:06:45-000 a      49 

    9.-  222  CARREÑO,Samuel         PIT M  IMRD TOCANCIPA             00:06:49-000 a      53 

   10.-   14  GUTIERREZ,Matias       PIT M  FUNDACION MIFED JENNISA B  00:06:49-000 a      53 

   11.-  261  DELGADO,Juan Esteban   PIT M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:07:00-000 a    1:04 

   12.-   84  RODRIGUEZ,Aron Daly    PIT M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:07:52-000 a    1:56 

   13.-  355  RODRIGUEZ,Jeremy       PIT M  INDEPENDIENTE              00:07:57-000 a    2:01 

   14.-  223  MEJIA,Cristian Daniel  PIT M  IMRD TOCANCIPA             00:08:10-000 a    2:14 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRINCIPIANTES FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24 

 Distancia            :  3.6    Kms - Promed     :  29.39  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     121 SANCHEZ,Sharigth Jul PRINC F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:07:21           

   2      44 CARDENAS,Sarytha     PRINC F  POWER CYCLING              00:07:28        7 seg. 

   3     268 GOMEZ,Karol Valentin PRINC F  INDEPENDIENTE              00:07:34       13 seg. 

   4     248 CASTIBLANCO,Laura So PRINC F  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:07:38       17 seg. 

   5     267 MORALES,Alyson Miche PRINC F  INDEPENDIENTE              00:07:50       29 seg. 

   6     266 VANEGAS,Valeria      PRINC F  INDEPENDIENTE              00:07:55       34 seg. 

   7     363 GONZALEZ,Maria Julia PRINC F  INSDEPORTES CAJICA         00:08:31     1:10 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRINCIPIANTES FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 11.6  Kms - Promed : 25.08 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   44  CARDENAS,Sarytha       PRINC F  POWER CYCLING              00:27:52-000       

    2.-  248  CASTIBLANCO,Laura Sofi PRINC F  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:28:42-000 a      50 

    3.-  121  SANCHEZ,Sharigth Julia PRINC F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:29:07-000 a    1:15 

    4.-  267  MORALES,Alyson Michell PRINC F  INDEPENDIENTE              00:29:57-000 a    2:05 

    5.-  268  GOMEZ,Karol Valentina  PRINC F  INDEPENDIENTE              00:30:27-000 a    2:35 

    6.-  363  GONZALEZ,Maria Juliana PRINC F  INSDEPORTES CAJICA         00:34:05-000 a    6:13 

    7.-  266  VANEGAS,Valeria        PRINC F  INDEPENDIENTE              00:34:32-000 a    6:40 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRINCIPIANTES MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  5.4    Kms - Promed     :  32.62  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      38 LATORRE,Dilan Andrey PRINC M  IDER TRII SPORT FUSAGASUG  00:09:56           

   2     122 GUAPACHO,Erick       PRINC M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:09:56           mt. 

   3      29 CALDERON,Jorge Aleja PRINC M  REAL SAN CARLOS            00:10:00        4 seg. 

   4     272 ROJAS,Juan Diego     PRINC M  TEAM ZABRINSKY             00:10:00        4 seg. 

   5     364 GARCIA,Thiago        PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:10:39       43 seg. 

   6     175 CARDOZO,Andrey Matia PRINC M  IMCRDZ CACIQUES DEL ZIPA   00:10:39       43 seg. 

   7     163 TORRES,Juan Esteban  PRINC M  ROUTE 69                   00:11:01     1:05 min. 

   8     249 GONZALES,Juan Jose   PRINC M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:11:01     1:05 min. 

   9     269 RAMIREZ,Mathew       PRINC M  INDEPENDIENTE              00:11:01     1:05 min. 

  10     270 CORTES,Jordan Jeanpa PRINC M  INDEPENDIENTE              00:11:01     1:05 min. 

  11     368 MALAVER,Santiago     PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:11:15     1:19 min. 

  12     262 ALDANA,Anderson      PRINC M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:11:25     1:29 min. 

  13     273 CAÑON,Diego Nicolas  PRINC M  INDEPENDIENTE              00:11:25     1:29 min. 

  14      56 ALZATE,Martin Felipe PRINC M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:11:25     1:29 min. 

  15     366 CALDERON,Erick       PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:11:25     1:29 min. 

  16      21 CASTAÑEDA,Sergio Lui PRINC M  KRONOS MTR                 00:11:36     1:40 min. 

  17     224 BALLEN,Nicolas       PRINC M  IMRD TOCANCIPA             00:11:48     1:52 min. 

  18     123 CALDERON,Dilan Germa PRINC M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:11:48     1:52 min. 

  19      55 HURTADO,Victor Manue PRINC M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:11:48     1:52 min. 

  20     271 ESCOBAR,Joseph Matia PRINC M  IDRM MADRID                00:12:01     2:05 min. 

  21     367 ALVAREZ,Esteban      PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:12:01     2:05 min. 

  22     370 ESPINOSA,Mateo       PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:12:39     2:43 min. 

 

 Corredores clasificados : 22 

 

 

 Corredores retirados en la etapa DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     274 MURILLO,Jhon Sebasti PRINC M  INDEPENDIENTE     
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRINCIPIANTES MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 13.4  Kms - Promed : 29.13 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   38  LATORRE,Dilan Andrey   PRINC M  IDER TRII SPORT FUSAGASUG  00:27:36-000       

    2.-  272  ROJAS,Juan Diego       PRINC M  TEAM ZABRINSKY             00:27:40-000 a       4 

    3.-   29  CALDERON,Jorge Alejand PRINC M  REAL SAN CARLOS            00:27:59-000 a      23 

    4.-  175  CARDOZO,Andrey Matias  PRINC M  IMCRDZ CACIQUES DEL ZIPA   00:29:19-000 a    1:43 

    5.-  122  GUAPACHO,Erick         PRINC M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:29:37-000 a    2:01 

    6.-  249  GONZALES,Juan Jose     PRINC M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:29:53-000 a    2:17 

    7.-  364  GARCIA,Thiago          PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:31:14-000 a    3:38 

    8.-   21  CASTAÑEDA,Sergio Luis  PRINC M  KRONOS MTR                 00:31:42-000 a    4:06 

    9.-  163  TORRES,Juan Esteban    PRINC M  ROUTE 69                   00:32:17-000 a    4:41 

   10.-  270  CORTES,Jordan Jeanpaul PRINC M  INDEPENDIENTE              00:32:17-000 a    4:41 

   11.-  269  RAMIREZ,Mathew         PRINC M  INDEPENDIENTE              00:32:29-000 a    4:53 

   12.-  273  CAÑON,Diego Nicolas    PRINC M  INDEPENDIENTE              00:32:38-000 a    5:02 

   13.-  368  MALAVER,Santiago       PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:32:57-000 a    5:21 

   14.-  262  ALDANA,Anderson        PRINC M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:33:22-000 a    5:46 

   15.-  366  CALDERON,Erick         PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:33:45-000 a    6:09 

   16.-   56  ALZATE,Martin Felipe   PRINC M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:34:27-000 a    6:51 

   17.-  123  CALDERON,Dilan German  PRINC M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:34:41-000 a    7:05 

   18.-  224  BALLEN,Nicolas         PRINC M  IMRD TOCANCIPA             00:34:56-000 a    7:20 

   19.-  271  ESCOBAR,Joseph Matias  PRINC M  IDRM MADRID                00:34:58-000 a    7:22 

   20.-   55  HURTADO,Victor Manuel  PRINC M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:35:03-000 a    7:27 

   21.-  367  ALVAREZ,Esteban        PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:36:20-000 a    8:44 

   22.-  370  ESPINOSA,Mateo         PRINC M  INSDEPORTES CAJICA         00:40:44-000 a   13:08 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRE INFANTIL FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  5.4    Kms - Promed     :  30.91  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     165 RUEDA, Saray Daniela PR INF F  MARTICA CORTES             00:10:29           

   2     107 BELTRAN,Linda Alejan PR INF F  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:10:29           mt. 

   3     376 LEON,Videl           PR INF F  INSDEPORTES CAJICA         00:10:29           mt. 

   4     371 CONTRERAS7,Dana      PR INF F  INSDEPORTES CAJICA         00:10:29           mt. 

   5     276 VELANDIA,Nicoll Daya PR INF F  TEAM ZABRINSKY             00:10:29           mt. 

   6      49 SILVA,Daniela        PR INF F  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:10:29           mt. 

   7     250 ATAVA,Sara Stefanya  PR INF F  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:10:48       19 seg. 

   8      16 CASTAÑEDA,Mariana    PR INF F  FUNDACION BIKING VILLAGE   00:10:59       30 seg. 

   9     275 CAMARGO,Daniela Vale PR INF F  OSSO SANCHEZ               00:10:59       30 seg. 

  10      31 GUTIERREZ,Valery     PR INF F  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:10:59       30 seg. 

  11      57 LEON,Tiffany         PR INF F  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:12:49     2:20 min. 

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 

 Corredores retirados en la etapa DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      86 BASTO,Nikol Milena   PR INF F  ESCUELA DE CICLISMO LA VE        

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRE INFANTIL FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 13.4  Kms - Promed : 28.78 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  165  RUEDA, Saray Daniela   PR INF F  MARTICA CORTES             00:27:56-000       

    2.-  107  BELTRAN,Linda Alejandr PR INF F  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:28:35-000 a      39 

    3.-  276  VELANDIA,Nicoll Dayan  PR INF F  TEAM ZABRINSKY             00:29:21-000 a    1:25 

    4.-   49  SILVA,Daniela          PR INF F  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:30:05-000 a    2:09 

    5.-  376  LEON,Videl             PR INF F  INSDEPORTES CAJICA         00:30:10-000 a    2:14 

    6.-  371  CONTRERAS7,Dana        PR INF F  INSDEPORTES CAJICA         00:30:10-000 a    2:14 

    7.-  250  ATAVA,Sara Stefanya    PR INF F  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:30:29-000 a    2:33 

    8.-   16  CASTAÑEDA,Mariana      PR INF F  FUNDACION BIKING VILLAGE   00:30:57-000 a    3:01 

    9.-   31  GUTIERREZ,Valery       PR INF F  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:31:36-000 a    3:40 

   10.-  275  CAMARGO,Daniela Valent PR INF F  OSSO SANCHEZ               00:32:27-000 a    4:31 

   11.-   57  LEON,Tiffany           PR INF F  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:38:57-000 a   11:01 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRE INFANTIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  9      Kms - Promed     :  33.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 CRUZ,Diego Alejandro PR INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:16:07           

   2     280 RODRIGUEZ,Ivan Santi PR INF M  INDEPENDIENTE              00:16:07           mt. 

   3     124 QUINTERO,Samuel Feli PR INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:16:19       12 seg. 

   4      60 MARTINEZ,Julian Cami PR INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:16:19       12 seg. 

   5      40 CHACON,Jhonny Josue  PR INF M  BARBERIA ZONA URBANA       00:16:24       17 seg. 

   6     377 URRUTIA,Juan David   PR INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:16:24       17 seg. 

   7     110 VARGAS,Andres Mauric PR INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:16:27       20 seg. 

   8     130 SANCHEZ,Mauricio     PR INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:16:27       20 seg. 

   9     279 VELASQUEZ,Andres Fel PR INF M  ESCUELA FUNZA              00:16:31       24 seg. 

  10     378 HERNANDEZ,Diego      PR INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:16:31       24 seg. 

  11      37 FERNANDEZ,Santiago D PR INF M  INDEPENDIENTE              00:16:31       24 seg. 

  12      28 PEÑA,Angel Gabriel   PR INF M  VICTOR HUGO PEÑA           00:16:31       24 seg. 

  13     145 CARDENAS,Luis Ferney PR INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:16:31       24 seg. 

  14      39 ROMERO,Isac Alejandr PR INF M  BARBERIA ZONA URBANA       00:16:31       24 seg. 

  15     125 MUÑOZ,Matias         PR INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:16:31       24 seg. 

  16     109 CASTELLANOS,Sergio M PR INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:16:31       24 seg. 

  17     283 RODRIGUEZ,Samuel Tho PR INF M  TEAM ZABRINSKY             00:16:45       38 seg. 

  18     281 GUTIERREZ,Salvatore  PR INF M  INDEPENDIENTE              00:16:45       38 seg. 

  19     228 SANCHEZ,Yonatan Davi PR INF M  IMRD TOCANCIPA             00:16:50       43 seg. 

  20      59 ARAGON,Juan Diego    PR INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:16:50       43 seg. 

  21     108 LANCHEROS,Duver Albe PR INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:16:50       43 seg. 

  22     251 PUERTO,Cristian Josu PR INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:16:50       43 seg. 

  23     375 VELANDIA,Holman      PR INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:16:50       43 seg. 

  24      17 GUTIERREZ,Geronimo   PR INF M  FUNDACION MIFED JENNISA B  00:17:07     1:00 min. 

  25     230 SANCHEZ,Fredy Alexan PR INF M  IMRD TOCANCIPA             00:17:28     1:21 min. 

  26     394 CUBILLOS,Dilan Fabia PR INF M  INDEPENDIENTE              00:17:31     1:24 min. 

  27     128 BOCANEGRA,Josue      PR INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:17:48     1:41 min. 

  28     167 JEREZ,Thomas Felipe  PR INF M  IMCRDZ                     00:17:51     1:44 min. 

  29     374 VENEGAS,Juan Jose    PR INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:17:51     1:44 min. 

  30      27 DIAZ,Hollman         PR INF M  OSSO SANCHEZ               00:17:51     1:44 min. 

  31      58 ARAGON,Tomas         PR INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:17:51     1:44 min. 

  32     252 OCHOA,Kevin Felipe   PR INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:17:51     1:44 min. 

  33     131 ONASS,Sebastian      PR INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:19:05     2:58 min. 

  34     277 ABRIL,David Santiago PR INF M  INDEPENDIENTE              00:19:05     2:58 min. 

  35     227 VARGAS,Miguel Angel  PR INF M  IMRD TOCANCIPA             00:19:12     3:05 min. 

  36      50 SALAZAR,Harold       PR INF M  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:20:12     4:05 min. 

  37     373 RODRIGUEZ,Alejandro  PR INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:21:12     5:05 min. 

  38     126 ABREO,Juan Manuel    PR INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:21:12     5:05 min. 

  39     278 MUÑOZ,Juan Esteban   PR INF M  INDEPENDIENTE              00:21:12     5:05 min. 

  40      93 BEDOYA,Samuel Esteba PR INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:22:12     6:05 min. 

  41      91 SANCHEZ,Dilan Stick  PR INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:22:12     6:05 min. 

  42      88 ISAZA,Juan Diego     PR INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:22:12     6:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 42 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PRE INFANTIL MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 17  Kms - Promed : 31.51 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  280  RODRIGUEZ,Ivan Santiag PRF INF M  INDEPENDIENTE              00:32:22-000       

    2.-   61  CRUZ,Diego Alejandro   PRF INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:32:24-000 a       2 

    3.-  124  QUINTERO,Samuel Felipe PRF INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:32:41-000 a      19 

    4.-  145  CARDENAS,Luis Ferney   PRF INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:32:48-000 a      26 

    5.-  109  CASTELLANOS,Sergio Mat PRF INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:32:48-000 a      26 

    6.-  110  VARGAS,Andres Mauricio PRF INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:32:49-000 a      27 

    7.-   60  MARTINEZ,Julian Camilo PRF INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:32:51-000 a      29 

    8.-   37  FERNANDEZ,Santiago Dej PRF INF M  INDEPENDIENTE              00:32:51-000 a      29 

    9.-   39  ROMERO,Isac Alejandro  PRF INF M  BARBERIA ZONA URBANA       00:32:55-000 a      33 

   10.-   28  PEÑA,Angel Gabriel     PRF INF M  VICTOR HUGO PEÑA           00:33:07-000 a      45 

   11.-   40  CHACON,Jhonny Josue    PRF INF M  BARBERIA ZONA URBANA       00:33:20-000 a      58 

   12.-  130  SANCHEZ,Mauricio       PRF INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:33:23-000 a    1:01 

   13.-  279  VELASQUEZ,Andres Felip PRF INF M  ESCUELA FUNZA              00:33:27-000 a    1:05 

   14.-  378  HERNANDEZ,Diego        PRF INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:33:27-000 a    1:05 

   15.-  108  LANCHEROS,Duver Albeir PRF INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:33:46-000 a    1:24 

   16.-  283  RODRIGUEZ,Samuel Thoma PRF INF M  TEAM ZABRINSKY             00:33:57-000 a    1:35 

   17.-  125  MUÑOZ,Matias           PRF INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:34:09-000 a    1:47 

   18.-  281  GUTIERREZ,Salvatore    PRF INF M  INDEPENDIENTE              00:34:25-000 a    2:03 

   19.-  251  PUERTO,Cristian Josue  PRF INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:34:35-000 a    2:13 

   20.-  375  VELANDIA,Holman        PRF INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:34:56-000 a    2:34 

   21.-  228  SANCHEZ,Yonatan David  PRF INF M  IMRD TOCANCIPA             00:35:30-000 a    3:08 

   22.-   17  GUTIERREZ,Geronimo     PRF INF M  FUNDACION MIFED JENNISA B  00:35:31-000 a    3:09 

   23.-  167  JEREZ,Thomas Felipe    PRF INF M  IMCRDZ                     00:35:57-000 a    3:35 

   24.-   59  ARAGON,Juan Diego      PRF INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:36:31-000 a    4:09 

   25.-   27  DIAZ,Hollman           PRF INF M  OSSO SANCHEZ               00:36:47-000 a    4:25 

   26.-  394  CUBILLOS,Dilan Fabian  PRF INF M  INDEPENDIENTE              00:36:55-000 a    4:33 

   27.-  252  OCHOA,Kevin Felipe     PRF INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:37:05-000 a    4:43 

   28.-  230  SANCHEZ,Fredy Alexande PRF INF M  IMRD TOCANCIPA             00:37:09-000 a    4:47 

   29.-  128  BOCANEGRA,Josue        PRF INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:37:16-000 a    4:54 

   30.-  374  VENEGAS,Juan Jose      PRF INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:37:27-000 a    5:05 

   31.-   58  ARAGON,Tomas           PRF INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:38:15-000 a    5:53 

   32.-  131  ONASS,Sebastian        PRF INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:39:08-000 a    6:46 

   33.-  277  ABRIL,David Santiago   PRF INF M  INDEPENDIENTE              00:39:11-000 a    6:49 

   34.-  227  VARGAS,Miguel Angel    PRF INF M  IMRD TOCANCIPA             00:41:17-000 a    8:55 

   35.-   50  SALAZAR,Harold         PRF INF M  GUERREROS DEL PEDAL TAME   00:41:54-000 a    9:32 

   36.-  377  URRUTIA,Juan David     PRF INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:43:01-000 a   10:39 

   37.-  373  RODRIGUEZ,Alejandro    PRF INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:43:20-000 a   10:58 

   38.-  126  ABREO,Juan Manuel      PRF INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:45:28-000 a   13:06 

   39.-  278  MUÑOZ,Juan Esteban     PRF INF M  INDEPENDIENTE              00:45:49-000 a   13:27 

   40.-   93  BEDOYA,Samuel Esteban  PRF INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:46:44-000 a   14:22 

   41.-   88  ISAZA,Juan Diego       PRF INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:50:22-000 a   18:00 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  12.6   Kms - Promed     :  33.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 REAL,Isabella        INF F  POWER CYCLING              00:22:52           

   2     205 TALERO,Emily Jhulian INF F  IMRD COTA - FLEJES         00:22:52           mt. 

   3     168 CETINA,Danna Sofia   INF F  CACIQUES DEL ZIPA          00:23:16       24 seg. 

   4     285 CELIS,Karen Yulieth  INF F  INDEPENDIENTE              00:23:16       24 seg. 

   5     173 ROJAS,Keytt          INF F  ROUTE 69                   00:23:16       24 seg. 

   6     286 JAIMES,Valerie       INF F  LMC                        00:23:16       24 seg. 

   7     170 PACHON,Nicole Sofia  INF F  IMCRDZ                     00:23:16       24 seg. 

   8     400 RUSINQUE,Sofia       INF F  INDEPORTES CAJICA          00:23:56     1:04 min. 

   9     287 ESCOBAR,Karen Juliet INF F  INDEPENDIENTE              00:24:00     1:08 min. 

  10      99 FERRER,Emily Valenti INF F  CAPITAL BIKE BOGOTA        00:24:00     1:08 min. 

  11     171 CASTRO,Maria Jose    INF F  ROUTE 69                   00:24:19     1:27 min. 

  12      12 PACHON,Danna KaterineINF F  FUNDACION BIKING VILLAGE   00:24:22     1:30 min. 

  13     288 GOMEZ,Jennifer Tatia INF F  INDEPENDIENTE              00:25:22     2:30 min. 

  14       4 PEÑA,Maria Jose      INF F  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  00:25:22     2:30 min. 

  15     111 SANCHEZ,Paula Alejan INF F  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:26:22     3:30 min. 

  16     132 FLOREZ,Valentina     INF F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:26:22     3:30 min. 

  17      95 APONTE,Maria Jose    INF F  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:27:22     4:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 26.6  Kms - Promed : 25.94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  205  TALERO,Emily Jhulianne INF F  IMRD COTA - FLEJES         01:01:43-000       

    2.-  170  PACHON,Nicole Sofia    INF F  IMCRDZ                     01:01:55-000 a      12 

    3.-  168  CETINA,Danna Sofia     INF F  CACIQUES DEL ZIPA          01:02:26-000 a      43 

    4.-   45  REAL,Isabella          INF F  POWER CYCLING              01:04:28-000 a    2:45 

    5.-  286  JAIMES,Valerie         INF F  LMC                        01:04:52-000 a    3:09 

    6.-  285  CELIS,Karen Yulieth    INF F  INDEPENDIENTE              01:04:59-000 a    3:16 

    7.-  400  RUSINQUE,Sofia         INF F  INDEPORTES CAJICA          01:05:48-000 a    4:05 

    8.-  173  ROJAS,Keytt            INF F  ROUTE 69                   01:06:17-000 a    4:34 

    9.-  287  ESCOBAR,Karen Julietha INF F  INDEPENDIENTE              01:06:48-000 a    5:05 

   10.-   99  FERRER,Emily Valentina INF F  CAPITAL BIKE BOGOTA        01:10:20-000 a    8:37 

   11.-  111  SANCHEZ,Paula Alejandr INF F  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  01:10:57-000 a    9:14 

   12.-  288  GOMEZ,Jennifer Tatiana INF F  INDEPENDIENTE              01:12:08-000 a   10:25 

   13.-    4  PEÑA,Maria Jose        INF F  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  01:12:36-000 a   10:53 

   14.-   12  PACHON,Danna Katerine  INF F  FUNDACION BIKING VILLAGE   01:14:15-000 a   12:32 

   15.-   95  APONTE,Maria Jose      INF F  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  01:25:40-000 a   23:57 

   16.-  171  CASTRO,Maria Jose      INF F  ROUTE 69                   01:27:37-000 a   25:54 

   17.-  132  FLOREZ,Valentina       INF F  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  01:34:59-000 a   33:16 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  16.2   Kms - Promed     :  36.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 AGUILERA,Breinner An INF M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS  00:26:21           

   2     396 MEDRANO,Emmanuel     INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:26:21           mt. 

   3     253 MESA,Samuel Felipe   INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:26:21           mt. 

   4     172 SUTA,Brandon Santiag INF M  CACIQUES DEL ZIPA          00:26:21           mt. 

   5     292 ESTERLIN,Carlos Davi INF M  CLUB LMC BOGOTA            00:26:21           mt. 

   6     290 CARVAJAL,Daniel      INF M  OSSO SANCHEZ               00:26:21           mt. 

   7      15 CASTRO,Diego Ferney  INF M  FUNDACION BIKING VILLAGE   00:26:21           mt. 

   8     254 APONTE,Juan Camilo   INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:26:21           mt. 

   9      62 CASTRILLON,Julian Sa INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:26:21           mt. 

  10     397 DELGADO,Samuel       INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:26:21           mt. 

  11     208 CORREDOR,Jaime Andre INF M  IMRD COTA - FLEJES         00:26:21           mt. 

  12      13 CARPIO,Nicolas Matia INF M  FUNDACION BIKING VILLAGE   00:26:21           mt. 

  13     149 QUINCHO,Ronal Andres INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:26:33       12 seg. 

  14      47 SASTOQUE,Juan Jeroni INF M  FUNDACION BIKING VILLAGE   00:26:55       34 seg. 

  15     234 ABRIL,Daniel Stiven  INF M  IMRD TOCANCIPA             00:26:55       34 seg. 

  16     179 PINZON,Kevin Norvey  INF M  CACIQUES DEL ZIPA          00:26:55       34 seg. 

  17     297 MONTAÑES,Duvan Felip INF M  INDEPENDIENTE              00:27:05       44 seg. 

  18      63 CADENA,Martin Andres INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:27:17       56 seg. 

  19     398 CARLOS,Samuel        INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:27:17       56 seg. 

  20     237 GIL,Dainer Efren     INF M  IMRD TOCANCIPA             00:27:17       56 seg. 

  21      97 CAMELO,Miguel Angel  INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  00:27:17       56 seg. 

  22     146 MARTINEZ,Luis Santia INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:27:17       56 seg. 

  23      26 ESCOBAR,Andres Felip INF M  INDEPENDIENTE              00:27:33     1:12 min. 

  24     148 TOCA,Andres Mauricio INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:27:37     1:16 min. 

  25      32 CADENA,Owen Stalin   INF M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS  00:27:37     1:16 min. 

  26     255 GARCIA,Yeison Andres INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:27:37     1:16 min. 

  27     174 COLMENARES,Fabian    INF M  ROUTE 69                   00:27:37     1:16 min. 

  28       3 MOLINA,Jose Gabriel  INF M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  00:27:37     1:16 min. 

  29     113 CHACON,Diego Alejand INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:27:43     1:22 min. 

  30     294 VARGAS,Sebastian     INF M  LMC                        00:27:46     1:25 min. 

  31     176 RAMIREZ,Andres Felip INF M  IMCRDZ                     00:28:02     1:41 min. 

  32     236 MIRANDA,Jose Gabriel INF M  IMRD TOCANCIPA             00:28:05     1:44 min. 

  33     289 RAMIREZ,Miguel Angel INF M  INDEPENDIENTE              00:29:05     2:44 min. 

  34     147 ESPINOSA,Juan Jose   INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:30:05     3:44 min. 

  35     207 PESELLIN,Andrey Sant INF M  IMRD COTA - FLEJES         00:30:05     3:44 min. 

  36     256 RAMIREZ,Johan Andrey INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:30:05     3:44 min. 

  37     206 DAZA,Dillan Mateo    INF M  IMRD COTA - FLEJES         00:30:05     3:44 min. 

  38      65 RAMOS,Juan Jose      INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:30:05     3:44 min. 

  39     178 AREVALO,Luis Miguel  INF M  CACIQUES DEL ZIPA          00:32:05     5:44 min. 

  40     177 MANCERA,David Sebast INF M  CACIQUES DEL ZIPA          00:32:05     5:44 min. 

  41       1 SALAS,Juan Pablo     INF M  KRIGER                     00:32:05     5:44 min. 

  42     112 GUERRERO,Juan Jose   INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:32:05     5:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 42 
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 Corredores retirados en la etapa DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      51 BARON,Antony         INF M  GUERREROS DEL PEDAL TAME         

  --      52 SALAMANCA,Jhorman    INF M  GUERREROS DEL PEDAL TAME         

  --      53 SANCHEZ,Julian       INF M  GUERREROS DEL PEDAL TAME         

  --      64 BAQUERO,Miguel Angel INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT        

  --      66 PULIDO,Edier Esteban INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT        

  --      96 CHEYNE,Matias        INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE        

  --      98 ULLOA,Juan Mateo     INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE        

  --     133 MURCIA,Juan Manuel   INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU        

  --     134 MARTINEZ,Diego Aleja INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU        

  --     135 GARCIA,Diego Andres  INF M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU        

  --     231 BALLEN,Edward Andrey INF M  IMRD TOCANCIPA                   

  --     232 SAGANOME,Willam Fern INF M  IMRD TOCANCIPA                   

  --     233 JOSA,Kevin Santiago  INF M  IMRD TOCANCIPA                   

  --     238 GUZMAN,Mathew        INF M  IMRD TOCANCIPA                   

  --     291 RINCON,Nicolas Matia INF M  OSSO SANCHEZ                     

  --     293 VARGAS,Manuel Jose   INF M  INDEPENDIENTE                    

  --     295 HERRERA,Daniel Felip INF M  INDEPENDIENTE                    

  --     296 RODRIGUEZ,Luis Ferna INF M  IDRM MADRID                      

  --     298 ROMERO,Harold Samuel INF M  LMC                              

  --     393 CRISTANCHO,Jeronimo  INF M  INSDEPORTES CAJICA               

  --     395 NAVARRETE,Carlos     INF M  INSDEPORTES CAJICA               

  --     399 RODRIGUEZ,Juan Jose  INF M  INSDEPORTES CAJICA             
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 30.2  Kms - Promed : 31.49 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  292  ESTERLIN,Carlos David  INF M  CLUB LMC BOGOTA            00:57:32-000       

    2.-  172  SUTA,Brandon Santiago  INF M  CACIQUES DEL ZIPA          00:58:34-000 a    1:02 

    3.-  149  QUINCHO,Ronal Andres   INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:58:57-000 a    1:25 

    4.-  297  MONTAÑES,Duvan Felipe  INF M  INDEPENDIENTE              00:59:38-000 a    2:06 

    5.-  396  MEDRANO,Emmanuel       INF M  INSDEPORTES CAJICA         00:59:44-000 a    2:12 

    6.-  253  MESA,Samuel Felipe     INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    00:59:44-000 a    2:12 

    7.-   62  CASTRILLON,Julian Sant INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:59:57-000 a    2:25 

    8.-   30  AGUILERA,Breinner Andr INF M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS  01:00:03-000 a    2:31 

    9.-   15  CASTRO,Diego Ferney    INF M  FUNDACION BIKING VILLAGE   01:00:21-000 a    2:49 

   10.-   13  CARPIO,Nicolas Matias  INF M  FUNDACION BIKING VILLAGE   01:00:37-000 a    3:05 

   11.-  254  APONTE,Juan Camilo     INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    01:00:39-000 a    3:07 

   12.-  148  TOCA,Andres Mauricio   INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:01:19-000 a    3:47 

   13.-  255  GARCIA,Yeison Andres   INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    01:01:46-000 a    4:14 

   14.-  290  CARVAJAL,Daniel        INF M  OSSO SANCHEZ               01:01:47-000 a    4:15 

   15.-   47  SASTOQUE,Juan Jeronimo INF M  FUNDACION BIKING VILLAGE   01:01:53-000 a    4:21 

   16.-  208  CORREDOR,Jaime Andres  INF M  IMRD COTA - FLEJES         01:01:56-000 a    4:24 

   17.-  397  DELGADO,Samuel         INF M  INSDEPORTES CAJICA         01:02:00-000 a    4:28 

   18.-  234  ABRIL,Daniel Stiven    INF M  IMRD TOCANCIPA             01:02:23-000 a    4:51 

   19.-  179  PINZON,Kevin Norvey    INF M  CACIQUES DEL ZIPA          01:02:28-000 a    4:56 

   20.-  146  MARTINEZ,Luis Santiago INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:02:30-000 a    4:58 

   21.-   26  ESCOBAR,Andres Felipe  INF M  INDEPENDIENTE              01:03:21-000 a    5:49 

   22.-  176  RAMIREZ,Andres Felipe  INF M  IMCRDZ                     01:03:22-000 a    5:50 

   23.-   32  CADENA,Owen Stalin     INF M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS  01:04:00-000 a    6:28 

   24.-  174  COLMENARES,Fabian      INF M  ROUTE 69                   01:04:08-000 a    6:36 

   25.-   97  CAMELO,Miguel Angel    INF M  ESCUELA DE CICLISMO LA VE  01:04:27-000 a    6:55 

   26.-  237  GIL,Dainer Efren       INF M  IMRD TOCANCIPA             01:04:58-000 a    7:26 

   27.-  113  CHACON,Diego Alejandro INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  01:05:44-000 a    8:12 

   28.-  398  CARLOS,Samuel          INF M  INSDEPORTES CAJICA         01:05:51-000 a    8:19 

   29.-   63  CADENA,Martin Andres   INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  01:06:06-000 a    8:34 

   30.-  147  ESPINOSA,Juan Jose     INF M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:06:07-000 a    8:35 

   31.-  294  VARGAS,Sebastian       INF M  LMC                        01:06:07-000 a    8:35 

   32.-  256  RAMIREZ,Johan Andrey   INF M  PEDALEANDO POR UN SUEÑO    01:06:28-000 a    8:56 

   33.-    3  MOLINA,Jose Gabriel    INF M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  01:07:30-000 a    9:58 

   34.-  236  MIRANDA,Jose Gabriel   INF M  IMRD TOCANCIPA             01:07:49-000 a   10:17 

   35.-  177  MANCERA,David Sebastia INF M  CACIQUES DEL ZIPA          01:08:57-000 a   11:25 

   36.-  207  PESELLIN,Andrey Santia INF M  IMRD COTA - FLEJES         01:09:07-000 a   11:35 

   37.-  178  AREVALO,Luis Miguel    INF M  CACIQUES DEL ZIPA          01:09:16-000 a   11:44 

   38.-   65  RAMOS,Juan Jose        INF M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  01:09:30-000 a   11:58 

   39.-  112  GUERRERO,Juan Jose     INF M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  01:11:31-000 a   13:59 

   40.-    1  SALAS,Juan Pablo       INF M  KRIGER                     01:12:59-000 a   15:27 

   41.-  289  RAMIREZ,Miguel Angel   INF M  INDEPENDIENTE              01:16:58-000 a   19:26 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                 

 Distancia            :  16.2   Kms - Promed     :  31.92  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     211 JEREZ,Paula Andrea   PRJ F  IMRD COTA - FLEJES         00:30:27           

   2      41 REYES,Maria Fernanda PRJ F  TEAM KUDOS CAPITAL         00:30:58       31 seg. 

   3     209 PEREZ,Maria Camila   PRJ F  IMRD COTA - FLEJES         00:30:58       31 seg. 

   4     210 GARCIA,Lineth Valent PRJ F  IMRD COTA - FLEJES         00:31:16       49 seg. 

   5       5 ARIAS,Danna Alejandr PRJ F  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  00:31:16       49 seg. 

   6     302 RONDON,Karen Tatiana PRJ F  INDEPENDIENTE              00:31:16       49 seg. 

   7     301 BERMUDEZ,Valerie Tat PRJ F  INDEPENDIENTE              00:31:16       49 seg. 

   8     101 GOMEZ,Maria Fernanda PRJ F  CAPITAL BIKE BOGOTA        00:31:23       56 seg. 

   9     100 VALENCIA,Danna Sofia PRJ F  CAPITAL BIKE BOGOTA        00:31:41     1:14 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

Corredores retirados en la etapa DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     299 CASTAÑO,Maria Angeli PRJ F  INDEPENDIENTE                   DNF 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PREJUVENIL FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 30.2  Kms - Promed : 26.92 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  210  GARCIA,Lineth Valentin PRJ F  IMRD COTA - FLEJES         01:08:07-000       

    2.-  209  PEREZ,Maria Camila     PRJ F  IMRD COTA - FLEJES         01:08:56-000 a      49 

    3.-  302  RONDON,Karen Tatiana   PRJ F  INDEPENDIENTE              01:11:41-000 a    3:34 

    4.-  101  GOMEZ,Maria Fernanda   PRJ F  CAPITAL BIKE BOGOTA        01:12:03-000 a    3:56 

    5.-  301  BERMUDEZ,Valerie Tatia PRJ F  INDEPENDIENTE              01:12:09-000 a    4:02 

    6.-    5  ARIAS,Danna Alejandra  PRJ F  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  01:13:06-000 a    4:59 

    7.-  211  JEREZ,Paula Andrea     PRJ F  IMRD COTA - FLEJES         01:13:07-000 a    5:00 

    8.-   41  REYES,Maria Fernanda   PRJ F  TEAM KUDOS CAPITAL         01:13:25-000 a    5:18 

    9.-  100  VALENCIA,Danna Sofia   PRJ F  CAPITAL BIKE BOGOTA        01:13:31-000 a    5:24 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                 

 Distancia            :  21.6   Kms - Promed     :  38.48  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     212 TALERO,Andres Shafit PRJ M  IMRD COTA - FLEJES         00:33:41           

   2     154 CRUZ,Jhonatan Ricard PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:33:41           mt. 

   3       6 MARTINEZ,Jorsh Anton PRJ M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  00:34:58     1:17 min. 

   4     329 MORALES,Jhonatan Dav PRJ M  BOYACA ES PARA VIVIRLA     00:34:58     1:17 min. 

   5     241 MATIZ,Luis David     PRJ M  IMRD TOCANCIPA             00:34:58     1:17 min. 

   6     155 URIAN,Duvan Yesid    PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:34:58     1:17 min. 

   7     379 CORTES,Josseph Esteb PRJ M  INDEPENDIENTE              00:34:58     1:17 min. 

   8      35 QUEMBA,Wilson Santia PRJ M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS  00:34:58     1:17 min. 

   9     357 ROJAS,Diego Alejandr PRJ M  SHC CICLYNG TEAM           00:34:58     1:17 min. 

  10     388 RIVERA,Felipe        PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         00:34:58     1:17 min. 

  11     325 CARDENAS,Fernando An PRJ M  PEDALEANDO POR VENTAQUEMA  00:34:58     1:17 min. 

  12     102 ROJAS,Juan Esteban   PRJ M  CAPITAL BIKE BOGOTA        00:35:07     1:26 min. 

  13     311 RODRIGUEZ,Julian Cam PRJ M  CANAPRO                    00:35:44     2:03 min. 

  14     180 BERNAL,Samuel Andres PRJ M  IMCRDZ                     00:35:44     2:03 min. 

  15     199 ARIAS,David Felipe   PRJ M  IMRD CHÍA                  00:35:44     2:03 min. 

  16     392 JIMENEZ,Fabian       PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         00:35:44     2:03 min. 

  17     308 CALVO,Hugo Snheider  PRJ M  INDEPENDIENTE              00:35:44     2:03 min. 

  18     190 LINARES,Juan Diego   PRJ M  ROUTE 69                   00:35:44     2:03 min. 

  19      20 NOVA,Daniel          PRJ M  KRONOS MTR                 00:35:54     2:13 min. 

  20     306 WALTEROS,Andres Feli PRJ M  INDEPENDIENTE              00:36:03     2:22 min. 

  21     391 MEZA,Juan            PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         00:36:03     2:22 min. 

  22     156 GARCIA,Edwin Leonard PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:37:03     3:22 min. 

  23     243 VALENCIA,Christian F PRJ M  IMRD TOCANCIPA             00:38:03     4:22 min. 

  24     390 CARDENAS,Juan        PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         00:38:03     4:22 min. 

  25     310 CORREA,Pedro Alejand PRJ M  CANAPRO                    00:38:03     4:22 min. 

  26     157 PIRATOVA,Kevin Julia PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:38:03     4:22 min. 

  27     321 GOMEZ,Juan David     PRJ M  INDEPENDIENTE              00:38:03     4:22 min. 

  28       9 DUQUE,Luis Carlos    PRJ M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  00:38:03     4:22 min. 

  29     356 MURCIA,Carlos Andres PRJ M  INDEPENDIENTE              00:38:03     4:22 min. 

  30     200 LEANDRO,David Robert PRJ M  IMRD CHÍA                  00:38:03     4:22 min. 

  31     320 SALGADO,Samir Alfred PRJ M  INDEPENDIENTE              00:38:03     4:22 min. 

  32     136 QUINTERO,David       PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:39:03     5:22 min. 

  33     137 CACERES,Michael      PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:40:03     6:22 min. 

  34     153 ROMERO,Eider Felipe  PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:40:03     6:22 min. 

  35     326 SABOGAL,Cristian Ale PRJ M  INDEPENDIENTE              00:41:03     7:22 min. 

  36     389 GARCIA,Stiven        PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         00:42:03     8:22 min. 

  37     328 GOMEZ,Duvan Alejandr PRJ M  INDEPENDIENTE              00:42:03     8:22 min. 

  38     191 MURCIA,Oscar David   PRJ M  MARTICA CORTES             00:42:03     8:22 min. 

  39     114 VELANDIA,Johan Sebas PRJ M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  00:42:03     8:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 
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 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       2 BELLO,David Santiago PRJ M  FUNDACION BIKING VILLAGE        DNF 

  --       7 BARRERA,Alejandro    PRJ M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY       DNF 

  --      11 GALLEJO,Sergio       PRJ M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY       DNF 

  --      18 PIRAQUIVE,Johan Alex PRJ M  INDEPENDIENTE                   DNF 

  --      19 SALAMANCA,Juan Camil PRJ M  KRONOS MTR                      DNF 

  --      33 ALBA,David Santiago  PRJ M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS       DNF 

  --      42 GUEVARA,Johan Nicola PRJ M  FUNDACION BIKING VILLAGE        DNF 

  --      54 CALVERA,Emmanuel     PRJ M  GUERREROS DEL PEDAL TAME        DNF 

  --      67 INFANTE,Santiago     PRJ M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT       DNF 

  --      68 ROA,Oscar Julian     PRJ M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT       DNF 

  --      69 BECERRA,Camilo Andre PRJ M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT       DNF 

  --     103 HUERTAS,Andres Felip PRJ M  CAPITAL BIKE BOGOTA             DNF 

  --     138 RUBIO,Juan Manuel    PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU       DNF 

  --     139 POLOCHE,Samuel       PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU       DNF 

  --     140 MORENO,Juan Alberto  PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU       DNF 

  --     143 RODRIGUEZ,Johans Seb PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU       DNF 

  --     151 CONTRERAS,Eduar Andr PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA          DNF 

  --     181 CASTRO,Juan Camilo   PRJ M  IMCRDZ                          DNF 

  --     189 SAMMIR,Carlos        PRJ M  ROUTE 69                        DNF 

  --     201 PEÑA,Juan Sebastian  PRJ M  IMRD CHÍA                       DNF 

  --     202 BOJACA,Juan Esteban  PRJ M  IMRD CHÍA                       DNF 

  --     203 RUIZ,Jhon Alejandro  PRJ M  IMRD CHÍA                       DNF 

  --     213 RODRIGUEZ,Thomas Fel PRJ M  IMRD COTA - FLEJES              DNF 

  --     303 SANTANA,David Santia PRJ M  LMC                             DNF 

  --     307 CAÑON,Sergio Alejand PRJ M  INDEPENDIENTE                   DNF 

  --     309 VARGAS,Juan Esteban  PRJ M  LMC                             DNF 

  --     315 ARISTIZABAL,Steveen  PRJ M  INDEPENDIENTE                   DNF 

  --     322 RIO,Carlos Santiago  PRJ M  LMC                             DNF 

  --     323 CRISTANCHO,Juan Davi PRJ M  FUNCIONA BIKINGBILLAGE          DNF 

  --     327 VILLAMIL,Julian Stiv PRJ M  INDEPENDIENTE                   DNF 

  --     330 GOMEZ,Samuel         PRJ M  IMCRDZ ROUTE 69                 DNF 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA PREJUVENIL MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 35.6  Kms - Promed : 34.29 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  154  CRUZ,Jhonatan Ricardo  PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:02:48-000       

    2.-  212  TALERO,Andres Shafitt  PRJ M  IMRD COTA - FLEJES         01:02:56-000 a       8 

    3.-  155  URIAN,Duvan Yesid      PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:03:34-000 a      46 

    4.-  241  MATIZ,Luis David       PRJ M  IMRD TOCANCIPA             01:04:51-000 a    2:03 

    5.-  329  MORALES,Jhonatan David PRJ M  BOYACA ES PARA VIVIRLA     01:04:51-000 a    2:03  

    6.-  102  ROJAS,Juan Esteban     PRJ M  CAPITAL BIKE BOGOTA        01:05:03-000 a    2:15 

    7.-  325  CARDENAS,Fernando Anto PRJ M  PEDALEANDO POR VENTAQUEMA  01:05:52-000 a    3:04 

    8.-   35  QUEMBA,Wilson Santiago PRJ M  INDER TEAM CADENA FUSAGAS  01:07:01-000 a    4:13 

    9.-  379  CORTES,Josseph Esteban PRJ M  INDEPENDIENTE              01:07:14-000 a    4:26 

   10.-  199  ARIAS,David Felipe     PRJ M  IMRD CHÍA                  01:07:16-000 a    4:28 

   11.-  308  CALVO,Hugo Snheider    PRJ M  INDEPENDIENTE              01:07:18-000 a    4:30 

   12.-    6  MARTINEZ,Jorsh Antony  PRJ M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  01:07:31-000 a    4:43 

   13.-  306  WALTEROS,Andres Felipe PRJ M  INDEPENDIENTE              01:07:35-000 a    4:47 

   14.-  357  ROJAS,Diego Alejandro  PRJ M  SHC CICLYNG TEAM           01:07:56-000 a    5:08 

   15.-  180  BERNAL,Samuel Andres   PRJ M  IMCRDZ                     01:07:58-000 a    5:10 

   16.-  388  RIVERA,Felipe          PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         01:08:01-000 a    5:13 

   17.-  156  GARCIA,Edwin Leonardo  PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:08:36-000 a    5:48 

   18.-  310  CORREA,Pedro Alejandro PRJ M  CANAPRO                    01:09:07-000 a    6:19 

   19.-  157  PIRATOVA,Kevin Julian  PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:09:09-000 a    6:21 

   20.-  391  MEZA,Juan              PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         01:09:26-000 a    6:38 

   21.-  311  RODRIGUEZ,Julian Camil PRJ M  CANAPRO                    01:09:29-000 a    6:41 

   22.-  392  JIMENEZ,Fabian         PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         01:09:29-000 a    6:41 

   23.-  190  LINARES,Juan Diego     PRJ M  ROUTE 69                   01:09:30-000 a    6:42 

   24.-  243  VALENCIA,Christian Fel PRJ M  IMRD TOCANCIPA             01:10:30-000 a    7:42 

   25.-  321  GOMEZ,Juan David       PRJ M  INDEPENDIENTE              01:10:40-000 a    7:52 

   26.-  320  SALGADO,Samir Alfredo  PRJ M  INDEPENDIENTE              01:11:46-000 a    8:58 

   27.-  200  LEANDRO,David Roberth  PRJ M  IMRD CHÍA                  01:11:52-000 a    9:04 

   28.-   20  NOVA,Daniel            PRJ M  KRONOS MTR                 01:11:52-000 a    9:04 

   29.-    9  DUQUE,Luis Carlos      PRJ M  IMDER PALMIRA ORGULLO PAY  01:13:02-000 a   10:14 

   30.-  136  QUINTERO,David         PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  01:13:11-000 a   10:23 

   31.-  326  SABOGAL,Cristian Aleja PRJ M  INDEPENDIENTE              01:13:30-000 a   10:42 

   32.-  153  ROMERO,Eider Felipe    PRJ M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:14:40-000 a   11:52 

   33.-  389  GARCIA,Stiven          PRJ M  INSDEPORTES CAJICA         01:15:22-000 a   12:34 

   34.-  356  MURCIA,Carlos Andres   PRJ M  INDEPENDIENTE              01:15:22-000 a   12:34 

   35.-  191  MURCIA,Oscar David     PRJ M  MARTICA CORTES             01:15:48-000 a   13:00 

   36.-  328  GOMEZ,Duvan Alejandro  PRJ M  INDEPENDIENTE              01:17:00-000 a   14:12 

   37.-  137  CACERES,Michael        PRJ M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  01:17:43-000 a   14:55 

   38.-  114  VELANDIA,Johan Sebasti PRJ M  ESC. TALENTOS CHIQUINQUIR  01:19:28-000 a   16:40 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  33.51  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     332 FLOREZ,Lizeth Marian JUV F  LMC                        00:32:14           

   2     334 ESPITIA,Camila       JUV F  LMC                        00:32:14           mt. 

   3      23 CABREJO,Mariana      JUV F  LMC                        00:32:14           mt. 

   4      25 CARDENAS,Mariana Ale JUV F  POWER CYCLING              00:32:37       23 seg. 

   5     192 TIUSABA,Heimy Daniel JUV F  MARTICA CORTES             00:32:55       41 seg. 

   6      48 RODRIGUEZ,Vanessa    JUV F  POWER CYCLING              00:33:32     1:18 min. 

   7     333 VELASQUEZ,Luisa      JUV F  INDEPENDIENTE              00:37:32     5:18 min. 

   8     244 QUITIAN,Nicolle Tati JUV F  IMRD TOCANCIPA             00:38:32     6:18 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 32  Kms - Promed : 28.56 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   25  CARDENAS,Mariana Aleja JUV F  POWER CYCLING              01:07:37-000       

    2.-   23  CABREJO,Mariana        JUV F  LMC                        01:09:26-000 a    1:49 

    3.-  192  TIUSABA,Heimy Daniela  JUV F  MARTICA CORTES             01:12:36-000 a    4:59 

    4.-  332  FLOREZ,Lizeth Mariana  JUV F  LMC                        01:12:50-000 a    5:13 

    5.-  334  ESPITIA,Camila         JUV F  LMC                        01:13:18-000 a    5:41 

    6.-  333  VELASQUEZ,Luisa        JUV F  INDEPENDIENTE              01:16:55-000 a    9:18 

    7.-   48  RODRIGUEZ,Vanessa      JUV F  POWER CYCLING              01:19:37-000 a   12:00 

    8.-  244  QUITIAN,Nicolle Tatian JUV F  IMRD TOCANCIPA             01:26:22-000 a   18:45 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

20 
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 27/10/24                                                

 Distancia            :  27     Kms - Promed     :  38.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 SEBASTIAN,Juan       JUV M  MARTICA CORTES             00:42:09           

   2     162 SARMIENTO,Juan David JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:42:09           mt. 

   3     353 QUINTERO,William Est JUV M  INDEPENDIENTE              00:42:09           mt. 

   4     159 CADENA,David Santiag JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:42:09           mt. 

   5     161 RUBIO,Johan Steven   JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:42:09           mt. 

   6     338 MANCERA,Jeronimo     JUV M  CHERY SHC TEAM             00:42:30       21 seg. 

   7     129 BRANDON,Jack         JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:42:30       21 seg. 

   8     354 VELASQUEZ,Duvan Sant JUV M  INDEPENDIENTE              00:42:30       21 seg. 

   9     217 CAICEDO,Roger Nicola JUV M  IMRD COTA - FLEJES         00:42:30       21 seg. 

  10     218 LEAL,Juan Felipe     JUV M  IMRD COTA - FLEJES         00:42:30       21 seg. 

  11      71 MACHADO,Mhamfred     JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:42:30       21 seg. 

  12     384 AYALA,Julian         JUV M  INSDEPORTES CAJICA         00:42:30       21 seg. 

  13     144 DUVAN,Kevin          JUV M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  00:43:06       57 seg. 

  14      78 DIAZ,Daniel          JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:43:06       57 seg. 

  15     349 OCAMPO,Nicolas       JUV M  LMC                        00:43:06       57 seg. 

  16       8 CORRALES,Gabriel And JUV M  INDER PALMIRA ORGULLO PAY  00:43:06       57 seg. 

  17     345 FERNANDEZ,Sergio Iva JUV M  INDEPENDIENTE              00:43:14     1:05 min. 

  18     204 DUARTE,Dauryn Gustav JUV M  IMRD CHÍA                  00:46:14     4:05 min. 

  19      70 DELGADO,Juan         JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:46:14     4:05 min. 

  20     344 GIL,Eder Johan       JUV M  INDEPENDIENTE              00:46:14     4:05 min. 

  21     350 VELA,Andres Camilo   JUV M  FUNDACION BIKYN VILLAJE    00:46:14     4:05 min. 

  22     342 SANCHEZ,Luis Angel   JUV M  CANAPRO                    00:46:14     4:05 min. 

  23     346 ALFONSO,Christopher  JUV M  LMC                        00:46:14     4:05 min. 

  24      79 LOPEZ,Stiven         JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  00:46:14     4:05 min. 

  25     197 GUIOVANNY,Jerson     JUV M  MARTICA CORTES             00:47:14     5:05 min. 

  26     158 CRUZ,Yeison Sebastia JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     00:50:14     8:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 26 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --      74 LEON,Santiago        JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT        

  --      76 OSPINA,Izahel        JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT        

  --      80 OVALLE,Tomas Santiag JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT        

  --      82 IBAÑEZ,Angel         JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT        

  --     104 NIÑO,Martin Alejandr JUV M  CAPITAL BIKE BOGOTA              

  --     105 YANQUEN,Kevin Tomas  JUV M  CAPITAL BIKE BOGOTA              

  --     193 GONZALEZ,Andres      JUV M  ROUTE 69                         

  --     194 DIEGO,Juan           JUV M  CACIQUES DEL ZIPA                

  --     195 ESTEBAN,Juan         JUV M  CACIQUES DEL ZIPA                

  --     214 QUINTERO,Talix Ronal JUV M  IMRD COTA - FLEJES               

  --     215 BELTRAN,Thomas Andre JUV M  IMRD COTA - FLEJES               

  --     216 FERRARO,Juan Esteban JUV M  IMRD COTA - FLEJES               

  --     245 BECERRA,Andres Felip JUV M  IMRD TOCANCIPA                   

  --     246 JIMENEZ,William Este JUV M  IMRD TOCANCIPA                   

  --     259 HERRERA,Yulian Sebas JUV M  SECRETARIA DEPORTES SOPO         

  --     335 SILVA,Santiago       JUV M  IAN CHAMPION                     

  --     337 ZAMBRANO,Thomas Sant JUV M  INDEPENDIENTE                    

  --     340 CAMACHO,Sebastian    JUV M  INDEPENDIENTE                    

  --     348 ARIZA,Scheslgsynger  JUV M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU        

  --     351 MARTIN,Carlos Armand JUV M  INDEPENDIENTE                    

  --     352 CHARRIS,Juan Camilo  JUV M  INDEPENDIENTE                    
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  --     385 CARRILLO,Sebastian   JUV M  INSDEPORTES CAJICA               

  --     386 HERRERA,Julian       JUV M  INSDEPORTES CAJICA               

  --     387 ROMERO,Sebastian     JUV M  INSDEPORTES CAJICA               

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO URBANO UBATE 

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 27/10/24 

 Distancia acumulada : 41  Kms - Promed : 34.90 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  161  RUBIO,Johan Steven     JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:10:29-000       

    2.-  159  CADENA,David Santiago  JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:11:08-000 a      39 

    3.-  162  SARMIENTO,Juan David   JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:11:27-000 a      58 

    4.-  198  SEBASTIAN,Juan         JUV M  MARTICA CORTES             01:11:43-000 a    1:14 

    5.-  353  QUINTERO,William Esteb JUV M  INDEPENDIENTE              01:11:43-000 a    1:14 

    6.-  129  BRANDON,Jack           JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:13:06-000 a    2:37 

    7.-  338  MANCERA,Jeronimo       JUV M  CHERY SHC TEAM             01:13:19-000 a    2:50 

    8.-  345  FERNANDEZ,Sergio Ivan  JUV M  INDEPENDIENTE              01:13:37-000 a    3:08 

    9.-   71  MACHADO,Mhamfred       JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  01:13:56-000 a    3:27 

   10.-  354  VELASQUEZ,Duvan Santia JUV M  INDEPENDIENTE              01:14:00-000 a    3:31 

   11.-  218  LEAL,Juan Felipe       JUV M  IMRD COTA - FLEJES         01:14:00-000 a    3:31 

   12.-  217  CAICEDO,Roger Nicolas  JUV M  IMRD COTA - FLEJES         01:14:07-000 a    3:38 

   13.-    8  CORRALES,Gabriel Andre JUV M  INDER PALMIRA ORGULLO PAY  01:14:32-000 a    4:03 

   14.-  384  AYALA,Julian           JUV M  INSDEPORTES CAJICA         01:14:35-000 a    4:06 

   15.-   78  DIAZ,Daniel            JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  01:15:43-000 a    5:14 

   16.-  349  OCAMPO,Nicolas         JUV M  LMC                        01:15:50-000 a    5:21 

   17.-  342  SANCHEZ,Luis Angel     JUV M  CANAPRO                    01:16:22-000 a    5:53 

   18.-  144  DUVAN,Kevin            JUV M  ESCUELA ADOLFO RICO GUADU  01:16:28-000 a    5:59 

   19.-  346  ALFONSO,Christopher    JUV M  LMC                        01:17:13-000 a    6:44 

   20.-  204  DUARTE,Dauryn Gustavo  JUV M  IMRD CHÍA                  01:18:06-000 a    7:37 

   21.-  344  GIL,Eder Johan         JUV M  INDEPENDIENTE              01:18:19-000 a    7:50 

   22.-  197  GUIOVANNY,Jerson       JUV M  MARTICA CORTES             01:19:19-000 a    8:50 

   23.-   79  LOPEZ,Stiven           JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  01:19:49-000 a    9:20 

   24.-  350  VELA,Andres Camilo     JUV M  FUNDACION BIKYN VILLAJE    01:19:56-000 a    9:27 

   25.-  158  CRUZ,Yeison Sebastian  JUV M  FUN GERO RD SER TIBANA     01:21:19-000 a   10:50 

   26.-   70  DELGADO,Juan           JUV M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ BOGOT  01:23:45-000 a   13:16 

 


